
32004R0054

13.1.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 7/30

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 54/2004
(2004. gada 12. janvāris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 747/2001 attiecībā uz Kopienas tarifa kvotām un salīdzināmiem
daudzumiem atsevišķiem Izraēlas izcelsmes lauksaimniecības produktiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 9. aprīļa Regulu (EK)
Nr. 747/2001, kas nosaka Kopienas tarifa kvotu un salīdzināmo
daudzumu administrēšanu attiecībā uz produktiem, par kuriem
atbilstīgi nolīgumiem ar atsevišķām Vidusjūras reģiona valstīm
var pretendēt uz atvieglojumiem, un atceļ Regulu (EK)
Nr. 1981/94 un (EK) Nr. 934/95 (1), jo īpaši tās 5. panta 1. punkta
b) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Eiropas Kopiena un Izraēlas Valsts 2003. gada 22. decem-
brī noslēdza Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā par abpu-
sējiem liberalizācijas pasākumiem un Eiropas Kopienas un
Izraēlas Asociācijas līguma 1. un 2. protokola aizstāšanu.
Šo jauno nolīgumu piemēro no 2004. gada 1. janvāra.

(2) Jaunais 1. protokols par noteikumiem, kas piemērojami
Izraēlas izcelsmes lauksaimniecības produktu ievešanai,
turpmāk tekstā — “jaunais 1. protokols”, paredz jaunas
tarifa koncesijas un izmaiņas esošajās Regulā (EK)
Nr. 747/2001 noteiktajās koncesijās, uz kurām attiecas
Kopienas tarifa kvotas un salīdzināmie daudzumi.

(3) Lai īstenotu tarifa koncesijas, kas paredzētas jaunajā 1. pro-
tokolā, ir jāgroza Regula (EK) Nr. 747/2001.

(4) Lai aprēķinātu tarifa kvotas pirmajam piemērošanas
gadam, ir jānosaka, ka, ja kvotas periods sākas pirms jaunā
nolīguma spēkā stāšanās dienas, tarifa kvotu apjomi ir jāsa-
mazina proporcionāli tai perioda daļai, kas ir pagājusi
pirms šīs dienas.

(5) Lai sekmētu dažu spēkā esošo Regulā (EK) Nr. 747/2001
paredzēto tarifa kvotu administrēšanu, daudzumi, ko ieved
atbilstīgi šīm kvotām, ir jāņem vērā, lai ieskaitītu tarifa

kvotās, kas atklātas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 747/2001,
kurā grozījumi izdarīti ar šo regulu.

(6) Saskaņā ar jauno 1. protokolu tarifa kvotu un salīdzināmo
daudzumu apjomi no 2004. gada 1. janvāra līdz
2007. gada 1. janvārim ir jāpalielina, veicot četrus vienā-
dus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētajiem apjo-
miem.

(7) Tā kā šajā regulā paredzētie noteikumi ir jāpiemēro no
jaunā nolīguma piemērošanas dienas, šai regulai ir jāstājas
spēkā iespējami drīz.

(8) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas
kodeksa komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 747/2001 VII pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikumu.

2. pants

Kvotu periodiem, kas 2004. gada 1. janvārī joprojām ir atklāti,
daudzumus, kas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 747/2001 ir laisti
brīvā apgrozībā Kopienā atbilstīgi tarifa kvotām ar kārtas
numuriem 09.1311, 09.1313, 09.1329, 09.1339 un 09.1341,
ņem vērā, lai ieskaitītu tarifa kvotās, kuras noteiktas VII pielikumā
Regulā (EK) Nr. 747/2001, kas grozīta ar šo regulu.

3. pants

Šī regula stājas spēkā publicēšanas dienā Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2004. gada 1. janvāra.
(1) OV L 109, 19.4.2001., 2. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 53/2004 (sk. minētā “Oficiālā Vēstneša” 24. lpp.).

20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 12. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21



PIELIKUMS

“VII PIELIKUMS

IZRAĒLA

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem produktu aprakstu formulējumi uzskatāmi
tikai par informatīviem, un preferenču sistēma šajā pielikumā ir noteikta pēc tiem KN kodiem, kas ir spēkā šīs regulas
pieņemšanas laikā. Ja ir norādīti ex KN kodi, tad preferenču sistēmu nosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan
attiecīgo aprakstu.

A DAĻA: Tarifa kvotas

Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms

(tīrsvara tonnās)
Kvotas nodokļa
likme

09.1302 0404 10 Sūkalas un pārveidotās sūkalas, arī
iebiezinātas ar cukuru vai citiem saldi-
nātājiem

No 1.1. līdz
31.12.

800 (1) Atbrīvojums

09.1306 0603 10 Svaigi grieztie ziedi un ziedpumpuri
pušķiem vai rotājumiem

No 1.1. līdz
31.12.

19 500 (1) Atbrīvojums

09.1341 0603 10 80 Citi svaigi grieztie ziedi un ziedpumpuri
pušķiem vai rotājumiem

No
1.11.2003. līdz
15.4.2004.

6 273 Atbrīvojums

No
1.11.2004. līdz
15.4.2005.

7 210

No
1.11.2005. līdz
15.4.2006.

7 420

No
1.11.2006. līdz
15.4.2007.

7 630

No
1.11.2007. līdz
15.4.2008. un
katram
turpmākajam
periodam no
1.11. līdz 15.4.

7 840

09.1351 0603 90 00 Kaltēti, krāsoti, blanšēti, piesūcināti vai
citādi sagatavoti grieztie ziedi un zied-
pumpuri

No 1.1. līdz
31.12.

100 (1) Atbrīvojums

09.1309 ex 0701 90 50 Svaigi vai dzesināti jaunie kartupeļi No 1.1. līdz
31.03.

30 000 (1) Atbrīvojums

0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti:

09.1304 07 — ķiršveida tomāti No 1.1. līdz
31.12.

9 000 (1) Atbrīvojums (2)

09.1342 99 — citi No 1.1. līdz
31.12.

1 000 (1) Atbrīvojums (2)

09.1305 0703 90 00 Puravi un citi sīpolu dārzeņi, svaigi vai
dzesināti

No 1.1. līdz
31.12.

1 500 (1) Atbrīvojums

(1) Šo kvotas apjomu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā apjoma.
(2) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.

22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms

(tīrsvara tonnās)
Kvotas nodokļa
likme

09.1335 0703 10 11
0703 10 19

Svaigi vai dzesināti sīpoli, tai skaitā
Muscari comosum sugas savvaļas sīpoli

No 15.2. līdz
15.5.

1 500 (1) Atbrīvojums

ex 0709 90 90 50

09.1311 ex 0704 90 90 20 Svaigi vai dzesināti Ķīnas kāposti No
1.11.2003. līdz
31.3.2004.

1 198 Atbrīvojums

No
1.11.2004. līdz
31.3.2005.

1 287,5

No
1.11.2005. līdz
31.3.2006.

1 325

No
1.11.2006. līdz
31.3.2007.

1 362,5

No
1.11.2007. līdz
31.03.2008.
un katram
turpmākajam
periodam no
01.11. līdz
31.03.

1 400

09.1313 0705 11 00 Svaigi vai dzesināti galviņsalāti No
1.11.2003. līdz
31.3.2004.

336 Atbrīvojums (2)

No
1.11.2004. līdz
31.3.2005.

346,08

No
1.11.2005. līdz
31.3.2006.

356,16

No
1.11.2006. līdz
31.3.2007.

366,24

No
1.11.2007. līdz
31.3.2008. un
katram
turpmākajam
periodam no
1.11. līdz 31.3.

376,32

09.1317 ex 0706 10 00 10 Svaigi vai dzesināti burkāni No 1.1. līdz
30.4.

6 832 (1) Atbrīvojums

09.1308 0706 90 90 Galda bietes, auzu saknes (puravlapu
plostbārži), redīsi un tamlīdzīgi
sakņaugi, svaigi vai dzesināti

No 1.1. līdz
31.12.

2 000 (1) Atbrīvojums

09.1321 ex 0709 40 00 10 Svaiga vai dzesināta selerija (Apium gra-
veolens, var. duke)

No 1.1. līdz
30.4.

13 000 (1) Atbrīvojums

09.1303 0709 60 10 Svaigi vai dzesināti dārzeņpipari No 1.1. līdz
31.12.

15 000 (1) Atbrīvojums

09.1310 ex 0709 90 60 10 Svaiga cukurkukurūza No 1.1. līdz
31.12.

1 500 (1) Atbrīvojums

09.1312 ex 0709 90 90 10, 20, 30,
40, 60, 90

Citi svaigi vai dzesināti dārzeņi, izņemot
Muscari comosum sugas savvaļas sīpolus

No 1.1. līdz
31.12.

2 000 (1) Atbrīvojums

(1) Šo kvotas apjomu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā apjoma.
(2) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23



Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms

(tīrsvara tonnās)
Kvotas nodokļa
likme

09.1353 0710 40 00
2004 90 10

Saldēta cukurkukurūza No 1.1. līdz
31.12.

10 600 70 % no īpašā
nodokļa

09.1354 0711 90 30
2001 90 30
2005 80 00

Nesaldēta cukurkukurūza No 1.1. līdz
31.12.

5 400 70 % no īpašā
nodokļa

09.1314 0711 9050 Īslaicīgai glabāšanai konservēti sīpoli,
kas nav derīgi tūlītējai lietošanai pārtikā

No 1.1. līdz
31.12.

300 (1) Atbrīvojums

09.1316 0712 90 30 Veseli, sagriezti gabaliņos vai šķēlītēs,
sasmalcināti vai saberzti, bet tālāk neap-
strādāti kaltēti tomāti

No 1.1. līdz
31.12.

700 (1) Atbrīvojums

2002 90 91
2002 90 99

Tomātu pulveris, kurā sausnas saturs ir
vairāk nekā 30 svara %, sagatavots vai
konservēts bez etiķa vai etiķskābes

09.1318 0712 90 50 Veseli, sagriezti gabaliņos vai šķēlītēs,
sasmalcināti vai saberzti, bet tālāk neap-
strādāti kaltēti burkāni

No 1.1. līdz
31.12.

100 (1) Atbrīvojums

0712 90 90 Citi veseli, sagriezti gabaliņos vai šķēlī-
tēs, sasmalcināti vai saberzti, bet tālāk
neapstrādāti kaltēti dārzeņi un dārzeņu
maisījumi

0910 40 19 Sasmalcināts vai malts mārsils (parastais
timiāns)

0910 40 90 Lauru lapas

0910 91 90 Dažādu sasmalcinātu vai maltu gar-
švielu maisījumi

0910 99 99 Citas sasmalcinātas vai maltas garšvie-
las

09.1323 0805 10 10
0805 10 30
0805 10 50

Svaigi apelsīni No 1.1. līdz
31.12.

200 000 (1) Atbrīvojums
(2) (3)

ex 0805 10 80 10

09.1325 ex 0805 20 10 05 Svaigi mandarīni (arī tanžerīni un sacu-
mas), klementīni, vilkingi un tamlīdzīgi
citrusu hibrīdi

No 1.1. līdz
31.12.

21 000 (1) Atbrīvojums (2)

ex 0805 20 30 05

ex 0805 20 50 07, 37

ex 0805 20 70 05

ex 0805 20 90 05, 09

09.1345 ex 0805 20 10 05 Svaigi mandarīni (arī tanžerīni un sacu-
mas), klementīni, vilkingi un tamlīdzīgi
citrusu hibrīdi

No 15.3. līdz
30.9.

14 000 (1) Atbrīvojums (2)

ex 0805 20 30 05

ex 0805 20 50 07, 37

ex 0805 20 70 05

ex 0805 20 90 05, 09

(1) Šo kvotas apjomu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā apjoma.
(2) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.
(3) Šo tarifa kvotu robežās Kopienas koncesiju sarakstā, kas gatavots PTO, noteiktais īpašais nodoklis no 1. decembra līdz 31. maijam tiek samazināts līdz nulles likmei, ja iekļu-
ves cena nav mazāka par 264 EUR tonnā un ja tā ir iekļuves cena, par ko vienojušās Eiropas Kopiena un Izraēla. Ja iekļuves cena par sūtījumu ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 %
zemāka nekā pieņemtā iekļuves cena, īpašais muitas kvotas nodoklis ir attiecīgi vienāds ar 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % no pieņemtās iekļuves cenas. Ja atsevišķa sūtījuma iekļuves
cena ir par 92 % zemāka par pieņemto iekļuves cenu, piemēro PTO saistošo īpašo muitas nodokli.

24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms

(tīrsvara tonnās)
Kvotas nodokļa
likme

09.1315 ex 0805 50 10 10 Svaigi citroni No 1.1. līdz
31.12.

7 700 (1) Atbrīvojums (2)

09.1346 ex 0805 50 90 11, 19 Svaigi laimi No 1.1. līdz
31.12.

1 000 (1) Atbrīvojums

09.1327 0807 11 00 Svaigi arbūzi No 1.4. līdz
15.6.

9 400 (1) Atbrīvojums

09.1329 0807 19 00 Citas svaigas melones un arbūzi No
1.11.2003. līdz
31.5.2004.

11 400 Atbrīvojums

No
15.9.2004. līdz
31.05.2005.

11 742

No
15.9.2005. līdz
31.5.2006.

12 084

No
15.9.2006. līdz
31.5.2007.

12 426

No
15.9.2007. līdz
31.5.2008. un
katram
turpmākajam
periodam no
15.9. līdz 31.5.

12 768

09.1339 0810 10 00 Svaigas zemenes No
1.11.2003. līdz
31.3.2004.

2 600 Atbrīvojums

No
1.11.2004. līdz
31.3.2005.

2 678

No
1.11.2005. līdz
31.3.2006.

2 756

No
1.11.2006. līdz
31.3.2007.

2 834

No
1.11.2007. līdz
31.3.2008. un
katram
turpmākajam
periodam no
1.11. līdz 31.3.

2 912

09.1320 0810 90 95 Pārējie svaigie augļi No 1.1. līdz
31.12.

500 (1) Atbrīvojums

09.1337 ex 0812 90 20 10 Apelsīni (sasmalcināti, īslaicīgai glabā-
šanai konservēti, bet nederīgi tūlītējai
lietošanai pārtikā)

No 1.1. līdz
31.12.

10 000 (1) Atbrīvojums

09.1322 0910 40 13 Nesmalcināts un nemalts mārsils,
izņemot savvaļas mārsilu

No 1.1. līdz
31.12.

200 (1) Atbrīvojums

09.1324 1602 31 Apstrādāta vai konservēta tītara gaļa vai
tās subprodukti

No 1.1. līdz
31.12.

2 250 (1) Atbrīvojums

(1) Šo kvotas apjomu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā apjoma.
(2) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25



Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms

(tīrsvara tonnās)
Kvotas nodokļa
likme

09.1355 1704 90 30 Baltā šokolāde No 1.1. līdz
31.12.

100 70 % no īpašā
nodokļa

09.1356 1806 Šokolāde un citi pārtikas izstrādājumi,
kas satur kakao

No 1.1. līdz
31.12.

2 500 85 % no īpašā
nodokļa vai
agrārās kompo-
nentes

09.1357 ex 1901 10 00 22, 26, 30,
34, 38, 42,
46, 50, 54,
58, 62, 66

Pārtikas produkti zīdaiņiem no piena
vai piena produktiem

No 1.1. līdz
31.12.

100 70 % no agrārās
komponentes

ex 1901 90 99 14, 20, 52,
56, 80, 84

ex 2106 10 80 20

ex 2106 90 98 23, 27, 33,
37,43, 47

09.1358 1904 Gatavi pārtikas produkti, kas iegūti,
uzpūšot vai apgrauzdējot labību vai
labības produktus (piemēram, kukurū-
zas pārslas); labība (izņemot kukurūzu)
graudu veidā vai pārslu veidā vai citādi
pārstrādātos graudos (izņemot miltus
un rupja maluma miltus), iepriekš vārīta
vai citādi sagatavota, kas nav minēta vai
iekļauta citur

No 1.1. līdz
31.12.

200 70 % no īpašā
nodokļa vai
agrārās kompo-
nentes

09.1359 1905 Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas,
cepumi un citi maizes un konditorejas
izstrādājumi, ar kakao piedevu vai bez
tās; hostijas, tukšas kapsulas, kas piemē-
rotas izmantošanai farmācijā, zīmogva-
feles, rīspapīrs un līdzīgi produkti

No 1.1. līdz
31.12.

3 200 70 % no īpašā
nodokļa vai
agrārās kompo-
nentes

09.1326 2001 10 00 Gurķi un kornišoni, sagatavoti vai kon-
servēti ar etiķi vai etiķskābi

No 1.1. līdz
31.12.

200 (1) Atbrīvojums

09.1307 2002 10 10 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai
konservēti, mizoti tomāti

No 1.1. līdz
31.12.

3 500 (1) Atbrīvojums

09.1328 ex 2004 90 98 20 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai
konservēti, saldēti burkāni, izņemot
pozīcijā 2006 minētos

No 1.1. līdz
31.12.

2 000 (1) Atbrīvojums

ex 0710 80 95 40 Neapstrādāti vai tvaicēti, vai ūdenī vārīti
burkāni, saldēti

(1) Šo kvotas apjomu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā apjoma.

26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms

(tīrsvara tonnās)
Kvotas nodokļa
likme

09.1330 2005 90 80 Citi dārzeņi, kas sagatavoti vai konser-
vēti bez etiķa vai etiķskābes un kas nav
saldēti

No 1.1. līdz
31.12.

1 300 (1) Atbrīvojums

09.1332 ex 2008 30 59 30 Apelsīnu daiviņas No 1.1. līdz
31.12.

1 000 (1) Atbrīvojums

09.1334 ex 2008 30 59 41, 49 Apelsīni, izņemot daiviņas un smalcinā-
tus apelsīnus

No 1.1. līdz
31.12.

1 000 (1) Atbrīvojums

09.1349 ex 2008 40 71 10 Eļļā ceptas ābolu šķēles, bumbieru šķē-
les, aprikožu šķēles, persiku šķēles un
šķēlēs sagriezti augļu maisījumi

No 1.1. līdz
31.12.

100 (1) Atbrīvojums

ex 2008 50 71 10

ex 2008 70 71 10

ex 2008 92 74 13

ex 2008 92 78 30

ex 2008 99 67 30

09.1301 ex 2008 50 92 20 Aprikožu mīkstums bez spirta vai
cukura piedevas tiešajā iesaiņojumā ar
tīro svaru 4,5 kg vai vairāk

No 1.1. līdz
31.12.

180 (1) Atbrīvojums

ex 2008 50 94 20

09.1350 2008 92 51
2008 92 59
2008 92 72
2008 92 74
2008 92 76
2008 92 78

Augļu maisījumi ar cukura piedevu, bet
bez spirta piedevas

No 1.1. līdz
31.12.

250 (1) Atbrīvojums

09.1331 2009 11 11
2009 11 19
2009 11 91
2009 11 99
2009 12 00
2009 19 11
2009 19 19
2009 19 91
2009 19 98

Apelsīnu sula No 1.1. līdz
31.12.

46 000 (1) Atbrīvojums (2)

to skaitā:

09.1333 ex 2009 11 11 10 Apelsīnu sula, ko ieved 2 l vai mazākā
tarā

No 1.1. līdz
31.12.

19 000 (1) Atbrīvojums (2)

ex 2009 11 19 10

ex 2009 11 91 10

ex 2009 11 99 11, 19,
92, 94

ex 2009 12 00 10

ex 2009 19 11 11, 19

ex 2009 19 19 11, 19

ex 2009 19 91 11, 19

ex 2009 19 98 11, 19

09.1319 2009 50 Tomātu sula No 1.1. līdz
31.12.

10 200 (1) Atbrīvojums

(1) Šo kvotas apjomu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā apjoma.
(2) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27



Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms

(tīrsvara tonnās)
Kvotas nodokļa
likme

09.1336 2009 61
2009 69

Vīnogu sula, tostarp vīnogu misa No 1.1. līdz
31.12.

2 000 (1) Atbrīvojums (2)

09.1338 ex 2009 80 97 11, 91 Gvajaves sula, kuras Briksa vērtība
nepārsniedz 67 un kas nesatur cukura
piedevu

No 1.1. līdz
31.12.

100 (1) Atbrīvojums

09.1340 ex 2009 80 99 11, 91 Indiešu vīģes sula, kuras Briksa vērtība
nepārsniedz 67 un kas nesatur cukura
piedevu

No 1.1. līdz
31.12.

100 (1) Atbrīvojums

09.1360 ex 2009 90 59 30 Citrusaugļu sulu un tropu augļu sulu
maisījumi un citrusaugļu sulu maisīju-
mi, kuru Briksa vērtība nepārsniedz 67
un vērtība pārsniedz 30 EUR par 100 kg
tīrsvara, bez cukura piedevas

No 1.1. līdz
31.12.

1 500 (1) Atbrīvojums

09.1352 2204 21 10 Svaigu vīnogu vīns, tostarp stiprināts
vīns traukos ar 2 l vai mazāku tilpumu

No 1.1. līdz
31.12.

3 610 hl (1) Atbrīvojums

ex 2204 21 79 79, 80

ex 2204 21 80 79, 80

ex 2204 21 83 10, 79, 80

ex 2204 21 84 10, 79, 80

ex 2204 21 94 10, 30

ex 2204 21 98 10, 30

ex 2204 21 99 10

(1) Šo kvotas apjomu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā apjoma.
(2) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.

B DAĻA: Salīdzināmie daudzumi

Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Salīdzināmā dau-

dzuma periods
Salīdzināmā dau-
dzuma apjoms

Salīdzināmā dau-
dzuma nodoklis

18.0060 0709 30 00 Svaigi vai dzesināti baklažāni No
1.12.2003. līdz
30.4.2004.

1 440 Atbrīvojums

No
1.12.2004. līdz
30.4.2005.

1 483

No
1.12.2005. līdz
30.4.2006.

1 526

No
1.12.2006. līdz
30.4.2007.

1 570

No
1.12.2007. līdz
30.4.2008. un
katram
turpmākajam
periodam no
1.12. līdz 30.4.

1 613

18.0120 0804 40 00 Svaigi vai kaltēti avokado No 1.1. līdz
31.12.

37 200 (1) Atbrīvojums

(1) Šo salīdzināmo daudzumu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā dau-
dzuma.

28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas numurs KN kods TARIC apak-
šgrupa Preču apraksts Salīdzināmā dau-

dzuma periods
Salīdzināmā dau-
dzuma apjoms

Salīdzināmā dau-
dzuma nodoklis

18.0150 0810 50 00 Svaigi kivi No 1.1. līdz
30.4.

240 (1) Atbrīvojums

18.0160 ex 0812 90 99 11, 20 Citi smalcināti, īslaicīgai glabāšanai
konservēti citrusaugļi, izņemot apelsī-
nus

No 1.1. līdz
31.12.

1 320 (1) Atbrīvojums

18.0190 2008 30 51
2008 30 71

Greipfrūta daiviņas No 1.1. līdz
31.12.

16 440 (1) Atbrīvojums

18.0215 ex 2008 30 79 11, 19 Greipfrūti, kas nav sadalīti daiviņās No 1.1. līdz
31.12.

2 400 (1) Atbrīvojums

18.0220 ex 2008 30 90 07, 09, 12,
13, 15, 16,
17, 18, 19,
20, 89, 91,
92, 93

Greipfrūti, citrusaugļu mīkstums un
smalcināti citrusaugļi

No 1.1. līdz
31.12.

8 480 (1) Atbrīvojums

18.0240 2009 21 00
2009 29 11
2009 29 19
2009 29 99

Greipfrūtu sula No 1.1.
līdz 31.12.

34 440 (1) Atbrīvojums (2)

(1) Šo salīdzināmo daudzumu palielina no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 1. janvārim, veicot četrus vienādus ikgadējus palielinājumus, katru 3 % apmērā no minētā dau-
dzuma.

(2) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli ”

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29


